Report: Controllo % Presenza-AsPenzentggilerBa¢senze-Assenze x Trasparenza

Presenza

Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio

Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio

Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio

Comune di Correggio
Comune di Correggio
Comune di Correggio

Comune di Correggio

Sez.1:01/10/2021-31/12/2021 Sez.2:01/10/2021-31/12/2021

Area Amministrativa
Area Amministrativa
Area Amministrativa
Area Tecnica
Area Tecnica
Area Tecnica

Direzione Generale e
servizi di Staff
Direzione Generale e
servizi di Staff
Direzione Generale e
servizi di Staff
ISECS

ISECS
ISECS

Quarto Settore -
Qualita Urbana
Quarto Settore -
Qualita Urbana
Quarto Settore -
Qualita Urbana
Totali

ottobre 2021
novembre 2021
dicembre 2021
ottobre 2021
novembre 2021
dicembre 2021
ottobre 2021

novembre 2021

dicembre 2021

ottobre 2021
novembre 2021
dicembre 2021
ottobre 2021

novembre 2021

dicembre 2021

78,94
80,87
72,77
80,86
83,46
72,78
87,68

86,37
82,69

90,65
89,49
67,07
100,00

100,00
68,00

80,57

21,06
19,13
27,23
19,14
16,54
27,22
12,32

13,63
17,31

9,35
10,51
32,93

0,00

0,00
32,00

19,43
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