

Report: Controllo % Presenza-Assenze-Assenze x Trasparenza

Azienda Rapporto	Divisione	Mese	% Presenza	% Assenza
Comune di Correggio	Area Amministrativa	ottobre 2021	78,94	21,06
Comune di Correggio	Area Amministrativa	novembre 2021	80,87	19,13
Comune di Correggio	Area Amministrativa	dicembre 2021	72,77	27,23
Comune di Correggio	Area Tecnica	ottobre 2021	80,86	19,14
Comune di Correggio	Area Tecnica	novembre 2021	83,46	16,54
Comune di Correggio	Area Tecnica	dicembre 2021	72,78	27,22
Comune di Correggio	Direzione Generale e servizi di Staff	ottobre 2021	87,68	12,32
Comune di Correggio	Direzione Generale e servizi di Staff	novembre 2021	86,37	13,63
Comune di Correggio	Direzione Generale e servizi di Staff	dicembre 2021	82,69	17,31
Comune di Correggio	ISECS	ottobre 2021	90,65	9,35
Comune di Correggio	ISECS	novembre 2021	89,49	10,51
Comune di Correggio	ISECS	dicembre 2021	67,07	32,93
Comune di Correggio	Quarto Settore - Qualità Urbana	ottobre 2021	100,00	0,00
Comune di Correggio	Quarto Settore - Qualità Urbana	novembre 2021	100,00	0,00
Comune di Correggio	Quarto Settore - Qualità Urbana	dicembre 2021	68,00	32,00
Comune di Correggio	Totali		80,57	19,43